НОВОЗЫБКОВСКАЯ
                                ГОРОДСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   06.11.2024     № 895
	Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Ново-зыбковского городского округа Брянской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских округов», Уставом муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа Брянской области» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившими силу с 01 января 2025 года постановления Новозыбковской городской администрации:
- от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 29.12.2021 года № 1144 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 29.12.2021 года № 1145 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 21.12.2022 года № 1387 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 23.03.2023 года № 209 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 27.12.2023 года № 1115 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 27.12.2023 года № 1116 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 22.05.2024 года № 430 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции»;

- от 30.10.2024 года № 883 О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 25.05.2021 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения населения Новозыбковского городского округа» на 2019-2024 гг. в новой редакции».
     3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Новозыбковской городской администрации.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новозыбковской

городской  администрации                                                                  В.Г. Шевелев
Ваганова С.В.
5-15-27